
 

報道関係者 各位 

                
 

 

 一般参加者募集 & 取材のお願い              2010 年12 月7 日  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生涯学習講座 紫明講座「こころのさんぽ」開講記念 

成広のり子 絵本原画展「ぼくはいまここにいる」 
 

２０１０年１２月２日（木）～１６日（木） ９：００～２０：００ 
― 申込不要 ・ 一般観覧歓迎 ・ 観覧無料― 

 

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。  

 

さて、本学では地域交流事業の一環として絵本原画展「ぼくはいまここにいる」を開催しています。 

これは本学の生涯学習講座「こころのさんぽ」（講師：佐賀枝夏文教授）で使用される絵本の原画

を展示するもので、挿絵を講師でもある成広のり子さんが描いたものです。  

 

つきましては、本企画は本学学生・教職員をはじめ地域の方々にもご観覧いただける展観となって

おりますので、広くご周知いただくとともに取材のご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願い

申しあげます。 

記 

 
 
１．日   時  2010年12月2日（木）～12月16日（木）9:00～20:00 日曜休館  
 
２．会   場  大谷大学 響流館１F ギャラリー 
 
３．内   容  成広のり子 絵本原画展「ぼくはいまここにいる」 
 
４．お問合せ先  大谷大学教育研究支援課 075－411－8161 【月～金 9：00～17：00】 
 
５．備   考  （１）入場無料・一般来場歓迎。事前申込は不要です。  
         （２）車での来学はご遠慮ください。   

 
６．参考ＵＲＬ  http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq0000011u8g.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

＜報道関係者／お問い合せ先＞ 
大谷大学企画課【岡田・髙藤】 

電話075－411－8115  FAX 075－411－8149 


